

LISTADO PRECIOS FEBRERO 2.018

CODIGO	ARTICULO	UNDS. CAJA	PRECIO CAJA	PRECIO UND.
VINOS				
VINOS D.O. ALBARIÑO				
22042	ALBARIÑO SEÑORIO ROZADELA 3/4 AÑO 2013 C6	6	22.41 €	3.73 €
22064	ALBARIÑO MAR DE FRADES 3/4 C-12	12	127.64 €	10.64 €
VINOS D.O. GRANADA				
21409	ALMARAES TINTO 3/4 C-6	6	40.98 €	6.83 €
21414	CHICOTE TINTO 3/4 C-12	12	55.20 €	4.60 €
21502	FONTEDEI PRADO NEGRO 3/4 TINTO 2012 C-6	6	50.52 €	8.42 €
VINOS D.O. MANCHA				
21275	ESTOLA TINTO CZA. 2011 3/4 C-12	12	30.91 €	2.58 €
21285	ESTOLA TINTO RESERVA 3/4 C-6	6	17.12 €	2.85 €
VINOS D.O. MONTILLA MORILES				
17002	FESTIVAL PALE CREAM 3/4 C-12	12	38.16 €	3.18 €
VINOS D.O. NAVARRA				
21679	GRAN FEUDO ROSADO 3/4 C-6	6	14.74 €	2.46 €
VINOS D.O. PENEDES				
23033	SANGRE DE TORO 3/4 C-6	6	21.55 €	3.59 €
22177	VIÑA SOL 3/4 BLANCO 2014 C-6	6	24.96 €	4.16 €
VINOS D.O. RIBERA DEL DUERO				
21167	ALBRICIAS TINTO 3/4 COSECHA 2014 C-6	6	21.98 €	3.66 €
21168	ALBRICIAS TINTO 3/4 CRIANZA 2012 C-6	6	29.00 €	4.83 €
90020	ARZUAGA TINTO 3/4 CRIANZA 2013 C-12	12	170.98 €	14.25 €
21500	CELESTE 3/4 ROBLE 2013 C-6	6	34.70 €	5.78 €
19071	CONDADO DE HAZA 3/4 CRIANZA 2010 C-6	6	47.57 €	7.93 €
19003	DOCE LINAJES TTO 3/4 ROBLE 2012 C-6	6	30.24 €	5.04 €
19006	BOT.MAGNUM 1,5 LT DOCE LINAJES TTO ROBLE 2013	1	15.88 €	15.88 €
19010	DOCE LINAJES TTO 3/4 CRIANZA 2011 C-6	6	51.94 €	8.66 €
19014	DOCE LINAJES TTO 3/4 RESERVA 2008 C-6	6	75.37 €	12.56 €
21374	EMILIO MORO FINCA RESALSO 2014 3/4 C-12	12	77.48 €	6.46 €
21306	EMILIO MORO TINTO 3/4 AÑO 2013 C-12	12	176.99 €	14.75 €
19042	FUENTESPINA 3/4 3 MESES C-6	6	24.95 €	4.16 €
21441	MATARROMERA TINTO 3/4 CRZA 2011 C-6	6	83.90 €	13.98 €
19008	MAYOR DE CASTILLA 3/4 CRIANZA C-6	6	24.19 €	4.03 €
19016	MAYOR DE CASTILLA TINTO 3/4 COSECHA C-6	6	18.30 €	3.05 €
21414	MELIOR "MATARROMERA" 3/4 ROBLE 12 C-6	6	30.84 €	5.14 €
19060	PAGO DE LOS CAPELLANES 3/4 CRZA C-6	6	93.05 €	15.51 €
21265	PESQUERA TINTO 3/4 CRIANZA 2011 C-6	6	85.46 €	14.24 €
19017	PRADO REY TINTO 3/4 ROBLE C-12	12	67.15 €	5.60 €
19004	PROTOS TINTO 3/4 ROBLE JOVEN C-12	12	77.46 €	6.46 €
19030	PROTOS TINTO 3/4 CRIANZA 2013 C-6	6	69.24 €	11.54 €
19022	VIÑA GORMAZ TTO 3/4 CRIANZA 2011 C-12	12	61.69 €	5.14 €
VINOS D.O. RIOJA COSECHA				
21000	CAMPO VIEJO TINTO 3/4 C-6	6	16.74 €	2.79 €
21417	DIAMANTE BLANCO 3/4 C-6	6	20.19 €	3.36 €
20108	DON ANTAÑO TINTO 187 ML (BIBERONES) C-24	24	22.12 €	0.92 €
20150	DON ANTAÑO TINTO 3/8 C-12	12	18.65 €	1.55 €
21003	DON ANTAÑO TINTO 3/4 COSECHA 2010 C-6	6	14.90 €	2.48 €
21028	FAUSTINO VII TINTO 3/4 C-12	12	32.51 €	2.71 €
21013	MARQUES CACERES 3/4 BLANCO C-12	12	43.87 €	3.66 €
21014	MARQUES CACERES 3/4 ROSADO C-12	12	49.28 €	4.11 €
21283	MARQUES DE VICUÑA 3/4 JOVEN 2014 C-6	6	11.14 €	1.86 €
21373	ROMERAL TINTO 3/4 C-6	6	14.94 €	2.49 €
21280	SEÑORIO PINOVALGRA 3/4 JOVEN 2014 C-6	6	11.14 €	1.86 €
21331	SEÑORIO PINOVALGRA 3/4 ROSADO C-6	6	11.14 €	1.86 €
21350	SEÑORIO PINOVALGRA 3/4 BLANCO C-6	6	11.14 €	1.86 €
21172	VALDELACIERVA MACERACION CARBONICA 3/4 C-6	6	34.00 €	5.67 €
21180	VALDELACIERVA TINTO ROSÉ 2016 3/4 C-12	12	63.95 €	5.33 €
VINOS D.O. RIOJA CRIANZA				

LISTADO PRECIOS FEBRERO 2.018

CODIGO	ARTICULO	UNDS. CAJA	PRECIO CAJA	PRECIO UND.
21055	AZPILICUETA CRIANZA 3/4 C-6	6	32.52 €	5.42 €
21051	BERONIA TINTO 3/4 CRIANZA 2012 C-6	6	28.88 €	4.81 €
21134	CAMPILLO TINTO 3/4 CRIANZA 2012 C-12	12	80.52 €	6.71 €
21358	CUNE TINTO CRIANZA 3/4 C-6	6	29.46 €	4.91 €
21142	DON ANTAÑO TINTO 3/4 CRIANZA C-6	6	20.13 €	3.36 €
21327	EL COTO 3/4 CRZA 2013 C-6	6	26.75 €	4.46 €
21056	EL COTO 3/4 CRZA 2014 (+1CRZA 50CL) C-5	5	22.39 €	4.48 €
21260	MARQUES DE CACERES 3/4 TINTO CRZA 12 C-6	6	32.68 €	5.45 €
21443	MARQUES DE CACERES TINTO 3/8 CRZA C-12	12	40.61 €	3.38 €
21255	MARQUES DE VICUÑA 3/4 CRZA 2010 C-6	6	16.18 €	2.70 €
21479	MUGA TINTO 3/4 CRIANZA 2011 C-6	6	79.76 €	13.29 €
21416	PATERNINA BANDA AZUL 3/4 CRZA C-6	6	18.84 €	3.14 €
21045	RAMON BILBAO 3/4 CRIANZA 2012 C-6	6	37.37 €	6.23 €
21160	SEÑORIO PINOVALGRA 3/4 CRZA 2010 C-6	6	16.18 €	2.70 €
21229	SIGLO SACO TINTO CZA 2011 3/4 C-6	6	22.14 €	3.69 €
21170	VALDELACIERVA TINTO 3/4 CRIANZA 2012 C-12	12	77.85 €	6.49 €
21171	MAGNUM 1,5LT VALDELACIERVA TINTO CZA 2012	1	14.63 €	14.63 €
21182	ESTUCHE MADERA VALDELACIERVA GARNACHA 3/4 C-1	1	18.32 €	18.32 €
21011	VIÑA ALCORTA 3/4 CRIANZA 2011 C-6	6	22.16 €	3.69 €
VINOS D.O. RIOJA RESERVA				
21325	COTO DE IMAZ 2012 3/4 RESERVA C-6	6	42.21 €	7.03 €
21334	COTO IMAZ 3/4 RVA 2012 (EST 2BOT+2COPAS) C-3	3	42.27 €	14.09 €
21179	MARQUES DE CACERES TINTO 3/4 RSVa 10 C-6	6	57.50 €	9.58 €
21288	MARQUES DE VICUÑA 3/4 RSVa 2011 EDIC LIMIT C6	6	40.68 €	6.78 €
21289	MAGNUM M.VICUÑA RSVa 2.011 EDIC LIMIT 1.50LT	1	10.18 €	10.18 €
21329	MARQUES RISCAL TINTO RSVa 3/4 C-6	6	66.15 €	11.03 €
21169	SEÑORIO PINOVALGRA TINTO 3/4 RSVa C-6	6	22.43 €	3.74 €
21300	VIÑA ARDANZA 3/4 RESERVA 2007 C-6	6	93.74 €	15.62 €
VINOS D.O. RUEDA				
21427	ALBRICIAS RUEDA 3/4 VERDEJO 2014 C-6	6	16.03 €	2.67 €
21400	MARQUES DE RISCAL 3/4 BLANCO C-6	6	38.56 €	6.43 €
19024	SOLAR DE LA VEGA BLANCO VERDEJO 3/4 C-12	12	27.44 €	2.29 €
19031	CASTILLO MIRAFLORES RUEDA SEMI 2016 75CL C-6	6	23.82 €	3.97 €
21173	SEÑORIO DE GARCI GRANDE VERDEJO 2016 3/4 C-12	12	73.90 €	6.16 €
21174	S. GARCI GRANDE SAUVIGNON BLANC 2015 3/4 C12	12	61.06 €	5.09 €
21175	MAGNUM 1,5 LT S.DE GARCI GRANDE VERDEJO 2015	1	11.39 €	11.39 €
VINOS D.O. SOMONTANO				
21111	ENATE TINTO CRIANZA 2006 3/4 C-12	12	Consultar	Consultar
VINOS D.O. TIERRAS DE CASTILLA				
19067	YLLERA TINTO 3/4 CRIANZA 2012 C-6	6	29.54 €	4.92 €
VINOS D.O. VALDEPEÑAS				
20270	SEÑORIO DE LOS LLANOS 3/4 TINTO C-12	12	Consultar	Consultar
20151	VIÑA ALBALI TINTO RESERVA 3/4 C-6	6	14.71 €	2.45 €
VINOS DE AGUJA				
22400	BLANC PESCADOR 3/4 C-12	12	39.59 €	3.30 €
19103	BORNOS FRIZZANTE VERDEJO 5.5º 3/4 C-6	6	23.74 €	3.96 €
19032	FRAGOLINO CALDIROLA 75 CL C-6	6	11.11 €	1.85 €
19064	FRAGOLINO TOSO 75 CL C-6	6	18.83 €	3.14 €
19051	LAMBRUSCO GIACOBACCI ROSADO 3/4 C-6	6	16.03 €	2.67 €
19052	LAMBRUSCO GIACOBACCI TINTO 3/4 C-6	6	16.26 €	2.71 €
19066	LAMBRUSCO LA VIGNETTA ROSADO 3/4 C-6	6	8.78 €	1.46 €
19101	MOSCATO FRIZZ AMATISTA BLANCO 75CL 5º C6	6	10.63 €	1.77 €
19102	MOSCATO FRIZZ AMATISTA ROSADO 75CL 5º C6	6	10.63 €	1.77 €
19106	MOSCATO FRIZZANTE ENNIUS BLANCO 75CL 5,5º C-6	6	12.91 €	2.15 €
19107	MOSCATO FRIZZANTE ENNIUS AZUL 75CL 5,5º C-6	6	12.91 €	2.15 €
19108	MOSCATO FRIZZANTE ENNIUS VERDE 75CL 5,5º C-6	6	12.91 €	2.15 €
19109	MOSCATO FRIZZANTE ENNIUS ROSADO 75CL 5,5º C-6	6	12.91 €	2.15 €
21018	PEÑASCAL ROSADO SEMI 3/4 C-12	12	30.57 €	2.55 €
19098	SANDARA FRIZZANTE BLANCO 75CL 8º C-6	6	11.17 €	1.86 €

LISTADO PRECIOS FEBRERO 2.018

CODIGO	ARTICULO	UNDS. CAJA	PRECIO CAJA	PRECIO UND.
19099	SANDARA FRIZZANTE ROSADO 75CL 8º C-6	6	11.17 €	1.86 €
19094	YLLERA 5.5 ROSE FRIZZANTE 3/4 C-6	6	30.06 €	5.01 €
19100	YLLERA 5.5 TINTO FRIZZANTE 3/4 C-6	6	30.08 €	5.01 €
19092	YLLERA 5.5 VERDEJO FRIZZANTE 3/4 C-6	6	30.08 €	5.01 €
VINOS DE IMPORTACION				
21266	MATEUS ROSE 75 CL C-6	6	18.89 €	3.15 €
20050	OPORTO RUBY PORT OSBORNE 3/4 C-6	6	35.24 €	5.87 €
21343	VINO DL BANDEIRA SUPERIOR 75 CL C-6	6	30.20 €	5.03 €
VINOS DE MESA				
20024	BUQUE BLANCO LT. S/R C-12	12	10.74 €	0.90 €
20025	BUQUE TINTO LT. S/R C-12	12	10.96 €	0.91 €
20016	DON SIMON BLANCO BRIK 1 LTO. C-12	12	11.29 €	0.94 €
20015	DON SIMON TINTO BRIK 1 LTO. C-12	12	11.29 €	0.94 €
20013	MONTEVIEJO TINTO LTO. F.P. 13º C-12	12	15.12 €	1.26 €
20194	HEREDAD DARDINES TINTO 1LT 12º C-6	6	6.03 €	1.00 €
20195	HEREDAD DARDINES BLANCO 1LT 12º C-6	6	6.03 €	1.00 €
20196	HEREDAD DARDINES TINTO 3/4 12º C-6	6	5.34 €	0.89 €
20197	HEREDAD DARDINES BLANCO 3/4 12º C-6	6	5.34 €	0.89 €
20182	PALACIO DE LA YEDRA BLANCO 3/4 S/R C-12	12	9.01 €	0.75 €
20035	SANGRIA DON SIMON BRIK 1 LTO. C-12	12	10.84 €	0.90 €
20047	TINTO VERANO D.SIMON LIMON 1.5 LT C-6	6	6.88 €	1.15 €
20062	TINTO VERANO SANDEVID CLASICO 1.50LT C-4	4	3.99 €	1.00 €
20063	TINTO VERANO SANDEVID LIMON 1.50 LT C-4	4	4.01 €	1.00 €
20068	TINTO DE VERANO LIMON ENSEÑA 1.50LT P-6	6	4.35 €	0.73 €
20114	TIO DE LA BOTA TINTO PURE PACK 1 LT C-12	12	10.27 €	0.86 €
20115	TIO DE LA BOTA BLANCO PURE PACK 1LT C-12	12	10.27 €	0.86 €
20117	TIO DE LA BOTA TINTO BOTELLA LT. C-12	12	11.96 €	1.00 €
20009	TTO VERANO LA CASERA LIMON 275ML S/R C24	24	14.81 €	0.62 €
20010	TTO VERANO LA CASERA BLANC 275ML S/R C24	24	14.82 €	0.62 €
20012	TTO VERANO LA CASERA S/ALC 275ML S/R C24	24	14.88 €	0.62 €
20032	TTO VERANO LA CASERA LIMON LATA 33CL C24	24	10.15 €	0.42 €
20079	TTO VERANO SANDEVID LIMON S/ALC 1.5L C-4	4	3.96 €	0.99 €
20121	VINO DON GARCIA TINTO BRIK 1LT C-12	12	9.13 €	0.76 €
20122	VINO DON GARCIA BLANCO BRIK 1LT C-12	12	9.54 €	0.79 €
20040	VINO GRAN DUQUE TINTO BRIK C-12	12	7.40 €	0.62 €
20041	VINO GRAN DUQUE BLANCO BRIK C-12	12	7.40 €	0.62 €
VINOS DULCES				
23042	GARRAFA MOSCATEL MISTELA 2 LT C-3	3	18.17 €	6.06 €
17016	CANASTA CREAM 75CL C-6	6	35.47 €	5.91 €
18005	GRAN VINO DULCE ALVEAR 75CL C-6	6	14.74 €	2.46 €
18015	MALAGA VIRGEN 3/4 C-6	6	30.26 €	5.04 €
17203	MOSCATEL ALVEAR 75 CL C-6	6	18.65 €	3.11 €
18006	PEDRO XIMENEZ 1.927 3/4 C-6	6	50.19 €	8.36 €
18007	PEDRO XIMENEZ CONDE CORTINA ALVE 75CL C6	6	26.89 €	4.48 €
18009	PEDRO XIMENEZ MONTULIA 15º 75CL C-6	6	20.87 €	3.48 €
18010	PEDRO XIMENEZ REAL TESORO 17º 75CL C-6	6	24.69 €	4.11 €
18011	SOL DE MALAGA 3/4 C-6	6	21.55 €	3.59 €
18003	SOLERA 1847 CREAM 75CL C-6	6	32.82 €	5.47 €
19090	VINO AROMATIZADO DULCE ESPADAFOR 1LT C-6	6	16.76 €	2.79 €
18013	VINO DULCE ZAHIRA GARRAFA 2LT C-4	4	13.73 €	3.43 €
18027	VINO DULCE ZAHIRA 75 CL C-6	6	11.37 €	1.90 €
18022	VINO MALAGA ZUMBRAL 75 CL C-6	6	37.30 €	6.22 €
VINOS FINOS				
17202	FINO C.B. ALVEAR 75 CL C-6	6	21.69 €	3.61 €
15006	FINO LA INA 75 CL C-6	6	29.74 €	4.96 €
15005	FINO QUINTA 3/4 C-6	6	24.57 €	4.10 €
15009	FINO TIO PEPE 75CL C-6	6	30.63 €	5.10 €
VINOS GRANEL D.O. MONTILLA MORILES				
17522	BAG IN BOX ALVEAR Nº5 5 LT C-4	4	33.71 €	8.43 €

LISTADO PRECIOS FEBRERO 2.018

CODIGO	ARTICULO	UNDS. CAJA	PRECIO CAJA	PRECIO UND.
17503	BAG IN BOX ALVEAR Nº 5 15 LT.	1	24.02 €	24.02 €
17511	BAG IN BOX DULCE ZAHIRA 5LT 13º C-4	4	31.53 €	7.88 €
17524	BAG IN BOX FINO COBOS 5 LTOS. C-4	4	38.22 €	9.56 €
17560	BAG IN BOX FINO COBOS 15 LTS.	1	24.03 €	24.03 €
17508	BAG IN BOX GRAN VINO DULCE ALVEAR 5LT C4	4	35.77 €	8.94 €
17500	BAG IN BOX JEREZ ORO 15 LT.	1	42.31 €	42.31 €
17521	BAG IN BOX SOLDOR.ABOCAO 5LT.(P.CORTADO)	4	33.47 €	8.37 €
17550	BAG IN BOX TINTO JUMILLA 15 LT ESPINOSA	1	16.00 €	16.00 €
17533	BAG IN BOX VERMUT ROJO ALVEAR 5 LT. C-4	4	39.83 €	9.96 €
17512	BAG SOLD.ABOCAO 15 L.COBOS (P.CORTADO)	1	23.47 €	23.47 €
VINOS JOVENES				
22006	CASTILLO SAN DIEGO 3/4 BLANCO 2014 C-6	6	17.73 €	2.96 €
22060	MAESTRANTE BARBADILLO 3/4 LT BLANCO C-6	6	15.77 €	2.63 €
22030	VINO BLANCO ESPUMOSO 7.5º REYMOSS 75CL C6	6	16.15 €	2.69 €
VINOS MANZANILLA				
16017	MANZANILLA LA GUITA 75 CL C-6	6	25.77 €	4.29 €
16010	MANZANILLA LA GUITA 3/8 C-24	24	41.72 €	1.74 €
16063	MANZANILLA LA GITANA 75 CL C-6	6	25.49 €	4.25 €
16023	MANZANILLA MUY FINA 75 CL C-6	6	14.14 €	2.36 €
16006	MANZANILLA SEÑORITA 75CL C-6	6	13.97 €	2.33 €
VINOS SEMIDULCES				
21436	EMPARRADO BLANCO 3/4 C-6	6	9.62 €	1.60 €
VINOS SIN ALCOHOL/MOSTOS				
28008	M.CASTILLO SALOBREÑA BLANCO 1LT S/R C12	12	10.09 €	0.84 €
28010	MOSTO MARQUÉS DE SANTA CRUZ BLANCO 1LT C12	12	7.86 €	0.66 €
28013	M.CASTILLO SALOBREÑA TINTO 20CL C-24	24	11.64 €	0.48 €
28014	M.CASTILLO SALOBREÑA TINTO 1LT S/R C-12	12	10.25 €	0.85 €
28011	MOSTO MARQUÉS DE SANTA CRUZ TINTO 1LT C12	12	7.86 €	0.66 €
28016	M.CASTILLO SALOBREÑA BLANCO 20CL C-24	24	11.21 €	0.47 €
28040	VINO BLANCO CAMPOS SIN ALCOH 1LT S/R C-6	6	4.54 €	0.76 €
28041	VINO TINTO CAMPOS SIN ALCOH 1LT S/R C-6	6	4.54 €	0.76 €